
„ X - T R A I L “ 
A K S E S U A R A I



B

A

C

 

Padarykite įspūdį efektingu „Nissan“ 
išorės stiliumi
Stilingi elementai padės sukurti dar patrauklesnį „X-Trail“ įvaizdį.
Šie iki smulkmenų apgalvoti aksesuarai suteiks dar malonesnių vairavimo potyrių.

Originalūs „Nissan“ aksesuarai

A. Viršutinė bagažinės durelių apdailos detalė
Chromuota viršutinė bagažinės durelių apdailos detalė padės išryškinti unikalų 
„X-Trail“ galinės dalies stilių.

B. Priekinė apatinės dalies apsauga 
Pagyvinkite visureigio išvaizdą stilinga priekine apatinės dalies apsauga.
Tvirtinama ant originalios apdailos plokštelės.

C. Galinio bamperio apsauga
Padeda išvengti įbrėžimų ir nubrozdinimų kraunant krovinius.



C

A

D

E F

G

B

C. Purvasaugiai (galiniai) 
Apsaugokite savo „X-Trail“ nuo nepageidaujamų 
purvo purslų. Jie ne tik apsaugo automobilio šonus, 
bet ir padidina jo vertę bei atlieka estetinę funkciją.

D. Šoniniai laipteliai
Puikiai dera prie visureigio išvaizdos ir padeda 
lengviau įlipti į automobilį ir iš jo išlipti.

A. Pasveikinimo šviesos
Saugumo jausmą suteikiantis išorinis apšvietimas, 
skleidžiantis šviesą po automobiliu ir aplink jį. Jis taip 
pat įsijungia paspaudus pultelį / atrakinimo mygtuką 
ar atidarius dureles.

B. LED rūko žibintai
Šie LED rūko žibintai užtikrina maksimalų matomumą 
ir saugumą esant rūkui ir prasto apšvietimo sąlygomis.

Išorės elementais ir apšvietimo sprendimais papildytas Jūsų 
„X-Trail“ visuomet bus dėmesio centre
Mūsų specialūs aksesuarai – nuo papildomų lempų iki pasveikinimo šviesų – padės sukurti individualų „X-Trail“ 
charakterį ir pagerins vairavimo patirtį.

Originalūs „Nissan“ aksesuarai

E. Variklio dangčio deflektorius
Šis originalus „Nissan“ deflektorius nukreipia oro srautą virš variklio dangčio, kad purvas, vabzdžiai ir kelio 
nešvarumai nepažeistų Jūsų „X-Trail“.

F. Šoninio lango deflektorius
Originalūs stilingi „Nissan“ šoninių langų deflektoriai padeda išvengti akinimo ir mažina vėjo keliamą triukšmą Jūsų 
„X-Trail“ automobilyje.

„Nissan“ rinktiniai aksesuarai

G. Bagažinės durelių lempa 
LED lempa automatiškai įsijungia atidarius bagažinės dureles. Ją taip pat galima nuimti ir naudoti kaip žibintuvėlį 
arba nešiojamąją lempą apžiūrint automobilį.



C

A

D

E

B

F

G

Susikraukite visą savo 
įrangą ir leiskitės į  
nuotaikingas  
savaitgalio išvykas
Norite prikabinti velkamą namelį arba priekabą 
ar tiesiog privirtinti kelis dviračius? Jūsų 
pasirinkimui siūlome specialiai „X-Trail“ sukurtus 
vilkimo kablius, laikiklius ir elektros instaliacijos 
komplektus, kurie yra maksimaliai suderinami, 
funkcionalūs ir saugūs.

„Nissan“ rinktiniai aksesuarai

A. Slidžių laikiklis (6 porų)* 
Leidžia saugiai ir patogiai transportuoti iki 
6 slidžių komplektų.

B. Ant vilkimo kablio tvirtinamas dviračių laikiklis 
13 kont. jungtis, 2 dviračiai - nulenkiamas - 
„Euroride".
7 kont. jungtis, 2 dviračiai - nulenkiamas - 
„Euroride".

C. Elektrinių  dviračių laikiklis 
Šis laikiklis skirtas transportuoti tiek įprastus, 
tiek elektrinius dviračius.

* Siūloma tik automobiliams su stogo bėgeliais.

* Velkamoji galia skiriasi priklausomai nuo automobilio 
specifikacijų.
** Siūloma tik automobiliams su stogo bėgeliais.

F. Prie stogo bėgelių tvirtinami stogo skersiniai**

G. Didelė stogo bagažinė** 
Bagažui saugiai ir patikimai transportuoti rinkitės 
mūsų aerodinamiškas stogo bagažines. Dėl 
„QuickFix“ sistemos jomis itin patogu naudotis.
Galima rinktis iš trijų dydžio variantų – mažą, 
vidutinę arba didelę.

Originalūs „Nissan“ aksesuarai

Vilkimo kabliai

Jie idealiai pritaikyti prie automobilio ir ilgai tarnauja. 
Originalūs vilkimo kabliai išbandomi su kiekvienu konkrečiu 
modeliu ir pranoksta visus Europos patvirtinimo 
standartus. „Nissan“ vilkimo kabliai atitinka nustatytą 
kiekvieno galios agregato velkamąją galią. Siūlome 
fiksuotus ir lengvai nuimamus vilkimo kablius.

D. Fiksuotas vilkimo kablys*

E. Nuimamas vilkimo kablys su elektros instaliacijos 
komplektu*
Elektros instaliacijos komplektai – elektros sistemos, 
užtikrinančios saugumą esant maksimaliai elektros 
apkrovai nepalankiausiomis oro sąlygomis.



C

A

B

Papildomi vidaus apdailos elementai jūsų 
automobiliui apsaugoti
Dar geriau apsaugokite savo automobilį naudodami papildomus vidaus apdailos elementus – 
jie padės palaikyti tvarką ir išsaugoti nepriekaištingą automobilio išvaizdą. Pasirinkę šiuos 
priedus galėsite leistis į bet kokius nuotykius.

Originalūs „Nissan“ aksesuarai

Slenksčių plokštelės

Apsaugo slenksčius nuo batų paliekamų 
žymių. Pagaminti vakuuminio formavimo būdu 
ir išsiskiria kokybiška šlifuoto aliuminio apdaila.

A. Šviečiančios slenksčių plokštelės 
Lengvai valomos, padeda apsaugoti automobilį 
nuo įbrėžimų ir kitų paviršiaus pažeidimų.

B. Šviečiančios slenksčių plokštelės 
(prabangus variantas)
Šioms šviečiančioms apsauginėms 
plokštelėms pritvirtinti pakanka 10 minučių. 
Jos ne tik apsaugo slenksčius nuo pažeidimų, 
bet ir sukuria prabangos įspūdį.

C. Bagažinės durelių slenksčio apsauga
Apsaugo „X-Trail“ bagažinės durelių slenkstį 
nuo pažeidimų kraunant ir iškraunant daiktus.



E

F

C

A

B

D

Tekstilė

A. Visas „Luxury“ grindų kilimėlių komplektas
Juodi, su sukepinto veltinio pagrindu.

B. Visas veliūrinių grindų kilimėlių komplektas
Juodi, su sukepinto veltinio pagrindu.

C. Visas guminių grindų kilimėlių komplektas
Juodi, pagaminti iš ypač patvarios medžiagos, 
storis – 62–67 mm.

Originalūs „Nissan“ aksesuarai

Jūsų saugumui užtikrinti grindų kilimėliai turi specialias 
apkabas, kad neslankiotų ir netrukdytų valdyti pedalų. Šie 
kilimėliai apsaugo automobilį nuo purvo ir nešvarumų. Be 
to, jie sukuria prabangesnę ir komfortiškesnę Jūsų „X-Trail“ 
salono aplinką.

„Nissan“ vidaus priedai leis mėgautis  
dar didesniu komfortu
Naudojant mūsų siūlomus vidaus apsaugos elementus, Jūsų naujojo „X-Trail“ salonas visuomet atrodys kaip naujas.

Visi aksesuarai gali skirtis priklausomai nuo automobilio specifikacijų.

Bagažinė

D. Bagažo išdėstymo sistema
Negaiškite laiko ieškodami daiktų. Šie išmanūs daiktų laikymo sprendimai padės palaikyti tvarką bagažinėje ir 
tinkamai apsaugoti krovinius.

E. Visos bagažinės apsauga
Visapusiška bagažinės apsauga nuo išsipylusių skysčių, purvo ir kitų gyvenimo pėdsakų.
Apsaugo automobilį nuo gabenamų gyvūnų plaukų, neleidžia slankioti daiktams ir padeda išvengti įbrėžimų.

F. Dvipusis bagažinės įdėklas
Viena šio lengvai išimamo įdėklo pusė pagaminta iš dėvėjimuisi atsparaus veliūro, kita – iš lengvai valomos gumos, 
puikiai tinkančios augintiniams ar nešvarioms sodo atliekoms gabenti.

Visi aksesuarai gali skirtis priklausomai nuo automobilio specifikacijų.



C

A B

C. Prabangus oro valymo įrenginys 
Valo salono orą, pašalindamas žiedadulkes, 
nemalonius kvapus, virusus, bakterijas ir 
kitas daleles.

A. Rakto ieškiklis 
Naudojant „Bluetooth“ technologiją, prijungiamas prie 
telefono, kad visada galėtumėte rasti savo raktus, ir atvirkščiai.

B. Šaltdėžė 
Mėgaukitės vėsiais gėrimais ir šviežiu maistu leisdamiesi į 
tolimas keliones.

Įrangos paketą papildantys priedai
Išlaikykite „X-Trail“ pranašumą įsigydami šiuos papildomus priedus. Jie puikiai tinka tiems, kurie dažnai keliauja ir 
vertina mažus naudingus reikmenis.

„Nissan“ rinktiniai aksesuarai



www.nissan.lt

Aksesuarai ir bet kokia papildoma įranga, kliento sumontuota įsigijus automobilį, gali turėti įtakos paskelbtiems nuvažiuojamo automobilio atstumo rodikliams. 
Originaliems „Nissan“ aksesuarams taikoma naujam automobiliui galiojanti 3 metų / 100 000 km ridos (priklausomai nuo to, kuri sąlyga įsigalioja anksčiau) garantija, 
jei jie montuojami „Nissan“ atstovybėje arba „Nissan“ servise prieš automobilio perdavimą arba naujo automobilio garantijos galiojimo laikotarpiu. Originaliems 
aksesuarams, sumontuotiems pasibaigus naujo automobilio garantijos galiojimo laikotarpiui arba sumontuotiems trečiosios šalies arba kliento, taikoma tik „Nissan“ 
originalioms dalims ir aksesuarams galiojanti 12 mėnesių / neribotos ridos garantija.

„Nissan“ rinktinius aksesuarus tiekia „Nissan“ pripažinti partneriai. Jiems galioja tiekėjo suteikta ne trumpesnė nei 1 metų garantija. Garantijos sąlygos gali skirtis, 
todėl daugiau informacijos teiraukitės „Nissan“ atstovybėje.

Buvo imtasi visų priemonių, kad šio leidinio turinys prieš atiduodant jį spausdinti (2022 M. LAPKRIČIO MĖN.) būtų teisingas.
Laikydamasi bendrovės politikos nuolat tobulinti gaminius, „Nissan Europe“ pasilieka teisę bet kuriuo metu pakeisti šiame leidinyje pristatytų automobilių specifikacijas, 
aprašymus ir nuotraukas. „Nissan“ atstovybėms bus nedelsiant pranešta apie bet kokius pakeitimus. Naujausios informacijos teiraukitės vietinėje „Nissan“ atstovybėje. 
Dėl ribotų spausdinimo proceso galimybių šioje brošiūroje matomos spalvos gali šiek tiek skirtis nuo faktinių dažų ir salono apdailos medžiagų spalvų. Visos teisės 
saugomos. Draudžiama dauginti šios brošiūros turinį ar jo dalį be rašytinio „Nissan Europe“ sutikimo. Ši brošiūra pagaminta iš popieriaus, kurio sudėtyje nėra chloro. 
„MY22 X-TRAIL C&A“ brošiūra, 2022-11. Spausdinta ES. Sukūrė PUBLICIS (Prancūzija), pagamino „eg+ worldwide“ (Prancūzija), tel. +33 1 49 09 25 35.

https://www.nissan.lt/automobiliai/nauji-automobiliai/x-trail.html

